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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden E B Holding ApS

Arnegårdsvej 44
8230 Åbyhøj

e-mailadresse: balle.emil@gmail.com

CVR-nr.: 41545852
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
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Ledelsesberetning
Selskabets væsentligste aktiviteter:
 
Selskabets hovedaktivitet er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.
 
Usædvanlige forhold:
 
Ingen.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling:
 
Ingen.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:
 
Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet, og årets resultat anses for acceptabelt.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:
 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke
selskabets finansielle stilling.
 

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten for E B Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens
bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra regnskabsklasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.
 
RESULTATOPGØRELSEN
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat
efter fuld eliminering af intern avance/tab.
 
Andre eksterne omkostninger
 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.
 
Finansielle poster
 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse
under acontoskatteordningen m.v.
 
Skat af årets resultat
 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med
den del der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.
 
Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles
ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses
skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud
sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget
skattemæssigt overskud
 
BALANCEN
 
Finansielle anlægsaktiver
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag
eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab, og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af
positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i
resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne
eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller
bortfaldet.
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Kapitalandele i tilknyttede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et
eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I
det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktiskforpligtelse til at dække en underbalance, der
overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning efter den
indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten, bindes ikke
på opskrivningsreserven.
 
Egenkapital
 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i moderselskabets årsregnskab omfatter
nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og tilknyttede virksomheder i forhold til kostpris.
 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Skyldig skat og udskudt skat
 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.
 
Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles
mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med
refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende
sambeskatningsbidrag" eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag".
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte
anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen, bortset fra poster der føres direkte på egenkapitalen.
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.
 
Gældsforpligtelser
 
Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer
til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023
Note 2023 2022

kr. kr.
     Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 15.120

Bruttofortjeneste/Bruttotab -4.375 -4.375

Resultat af ordinær primær drift -4.375

     Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 1.384 15.120
     Andre finansielle omkostninger -481

Ordinært resultat før skat -3.472 10.745

Skat af årets resultat -649 962

Årets resultat -4.121 11.707

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0
Overført resultat -4.121

I alt -4.121 11.707
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Balance 31. december 2023
Aktiver

Note 2023 2022
kr. kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 39.054 37.670

Finansielle anlægsaktiver i alt 39.054

Anlægsaktiver i alt 39.054 37.670

Udskudte skatteaktiver 1.276 222

Tilgodehavender i alt 1.276

Omsætningsaktiver i alt 1.276 1.925

AKTIVER I ALT 40.330 39.595
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Balance 31. december 2023
Passiver

Note 2023 2022
kr. kr.

Registreret kapital mv. 40.000 40.000
Overført resultat -13.276 -9.155
Forslag til udbytte 0

Egenkapital i alt 26.724 30.845

Gæld til tilknyttede virksomheder 9.219
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 4.387

Langfristede gældsforpligtelser i alt 13.606

Skyldig selskabsskat 0

Gældsforpligtelser i alt 13.606 8.750

PASSIVER I ALT 40.330 39.595
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2023
Gennemsnitligt antal ansatte 0


